

**Pan**

Dariusz Kolczyński

Wójt Gminy Skrwilno

### **Petycja**

W dniu 23.06.2018 roku odbyło się spotkanie rodziców dzieci uczęszczających na zajęcia piłkarskie w grupach „Orlik” oraz „Młodzik” z trenerem Tomaszem Graczykiem. W trakcie zebrania został podsumowany sezon piłkarski 2017/2018, w którym drużyny naszych dzieci odniosły ogromne sukcesy. Jednocześnie zostaliśmy poinformowani przez trenera, że z końcem czerwca rezygnuje ze współpracy z Urzędem Gminy w Skrwilnie, co jednocześnie będzie miało przełożenie na rozwiązanie współpracy z nami – rodzicami, jak i naszymi dziećmi.

W trakcie spotkania uzyskaliśmy informację, że głównym powodem podjęcia takiej decyzji przez Pana Tomasza Graczyka jest bardzo trudna współpraca z Urzędem Gminy i Panem Wójtem – Dariuszem Kolczyńskim. Sytuacja taka ma miejsce od wielu miesięcy i z czasem przybiera na sile. W związku z tym, według trenera Tomasza Graczyka, nie ma dalszej możliwości świadczenia przez niego pracy na rzecz popularyzacji sportu wśród dzieci i młodzieży na obecnie stosowanych warunkach.

Jako rodzice jesteśmy tym faktem ogromnie zaniepokojeni i nie możemy pozwolić na rezygnację z pracy tak cenionego trenera. Nasze dzieci od wielu lat uczęszczają na zajęcia sportowe prowadzone przez Pana Tomasza Graczyka. Dlatego bardzo doceniamy jego zaangażowanie oraz oddanie naszym dzieciom. Przy realizacji tego typu zadań z każdej strony potrzebny jest ogromny wkład pracy – długotrwałej i systematycznej. Dzięki właśnie takiej postawie trenera dzieci zaczęły z czasem osiągać ogromne sukcesy, z których bardzo się cieszą. Natomiast rodzice oraz trener z tych osiągnięć są bardzo dumni. Jednocześnie przez wiele lat naszej współpracy Pan Tomasz Graczyk zbudował sobie wśród dzieci ogromny autorytet, nauczył ich systematyczności i zaangażowania w realizację zamierzonych celów.

W związku z zaistniałą sytuacją w pełni rozumiemy decyzję podjętą przez Pana Tomasza Graczyka. Jednocześnie jesteśmy świadomi konsekwencji, jakie niesie ona za sobą. Dlatego zwracamy się do Pana, jako osoby zarządzającej jednostką samorządu terytorialnego, o podjęcie

odpowiednich działań w celu rozwiązania tego kryzysu. Jesteśmy przekonani, że Pan również zna i docenia wartość pracy tego trenera włożoną w rozwój i popularyzację sportu na terenie gminy Skrwilno. W związku z tym prosimy o podjęcie mediacji, które pozwolą osiągnąć konsensus dotyczący dalszej współpracy oraz życzliwe wspomaganie działań prowadzonych przez Pana Tomasza Graczyka na rzecz naszych dzieci. Jako rodzice liczymy, że obecna sytuacja, która uniemożliwia dalszą współpracę, zostanie w godny sposób rozwiązana, a samorząd odpowiednio doceni przygotowanie merytoryczne oraz doświadczenie sportowe i zawodowe osoby, która dla młodzieży jest autorytetem.

Rodzice dzieci uczęszczających na zajęcia sportowe  
prowadzone przez trenera Tomasza Graczyka

Załączniki:

1. Imienny wykaz osób podpisujących się pod petycją.

Wykonano w 2 egz.:

Egz. Nr 1 – adresat

Egz. Nr 2 – a/a